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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31518001O

2. Data e Regjistrimit 18/03/2013
3. Emri i Subjektit TESLA VIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 
209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise private ne fushen e projektimit, 

mbikqyrjes, zbatimit dhe kolaudimit te punimeve te 
objekteve civile ekonomike, industsriale e turistike. Studime 
gjeologjike, minerare, hidrogjeologjike e sizmike. Punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertim rruge, si dhe 
rrugeve speciale autostrada, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve ndertim mbishtrese si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshesh. Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. 
Ndertim ujesjellesa e kanalizime. Ndertim vepra kullimi 
ujitje toke e impiante vaditese. Punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike. Rikonstruksione godina civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj. Restaurim i monumenteve te 
kultures. Punime karpentjerie. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, parqe, pyllparqe, mirembajtja, zhvilimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Projektim interiere, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Shfrytezim 
guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te 
parafabrikateve betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te 
tretet. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake, elektromjeksore, 
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elektrosinjalizuese, hidrosanitare, kancelari, servis per 
automjete, makineri per sektore te ndryshem ekonomike dhe 
sociale, bimeve medicinale, materialeve te ndertimit dhe 
inerteved. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet. 
Defrim Celami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DefrimCelami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TESLA VIZION
E-Mail: tesla.vizion@yahoo.com  
Telefon: 0682059270  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-036467-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548798-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE02E51-D3EB-4347-B05F-1ABE83D6E0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F6400-C361-400C-9232-875382E99668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727E091-3322-4E96-A824-B2C4E142F716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC31A9AD-4458-465D-9274-21A7CE9031C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC31A9AD-4458-465D-9274-21A7CE9031C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4791E-11C9-4B6C-90B9-2427892F734B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179110-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376097-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68611CD6-3670-4AF7-8BA4-363006ECE774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF4DBB0-AB31-4EDB-96A6-3F885C51FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4481FD-7314-42A1-9566-9069E6AD8710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133881A-E6E2-4D05-BCA5-F54226E6B303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133881A-E6E2-4D05-BCA5-F54226E6B303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15BDD5C-0334-4488-9D70-1EAD2A1510DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DCDC54-B6D2-4282-AEAB-E3FE5F7BCD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98302795-3175-4F8A-89F5-0644FEAA6BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB2D03D-7B42-4AF6-820C-5028583282D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F61DC6B-2DCF-43B2-9FE9-ADB226A5A2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626210E-166E-4B45-AFEF-C7ED90FE1AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99B2AA0-6752-456C-8837-D320E0718045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB25F0C-2C97-4691-9C34-E75A4632464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB25F0C-2C97-4691-9C34-E75A4632464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7E4DB1-8982-44CC-AB07-810B34C3E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7E4DB1-8982-44CC-AB07-810B34C3E3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF04D7D-40A6-4EC0-9160-8AEA5F6D5DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986B2390-7445-4009-A14B-A31C2825DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A39B66-DEF9-4867-989F-C586053701E5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891120-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 04.07.2018  per riemerimin e 
administratorit Defrim Celami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Celami")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2013")            u be              ("04/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Celami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("04/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897898-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265222-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
TESLA VENDIM ORTAKU QKB.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE 2018.pdf

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518608-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A2C8B-0836-4C86-B7EF-DCD305F85F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC090EAE-CD8B-4718-A193-E72B2C65A326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20623C84-0912-46C3-99CF-CE0B2D1DF594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BADF46-43E5-4CF5-B29B-E3F3A3A7DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BADF46-43E5-4CF5-B29B-E3F3A3A7DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4203B35-49D1-48FE-A428-179E370AC657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85AEB2-DFB3-4109-8E4D-213B3C3CBB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E85AEB2-DFB3-4109-8E4D-213B3C3CBB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DDC447-962E-4319-8287-46F0D12CB161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31185D5-D1AD-4790-8426-4B39019DA11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CE3F42-62BD-401D-BEB3-AD314D2D5455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA8B79D-9D32-4535-A7C8-C2FFF1E0753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A57C6-0879-44DA-B395-066E98256521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32614A2-C14E-4398-B634-E9F0015E636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0862D8A7-4F95-47DD-A0F6-71ED1EBE8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0406F12E-947F-460A-B100-2CABD85A1402
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
AKT MIRATIMI I BILANCIT QKB 2019.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625146-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetadema@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Nr. 101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743310-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut 2020 qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979928-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A2CE0-CF34-43D6-BCD5-42A2E4BC2F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CC998-3604-427B-82A3-B8F73F0992AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15CC998-3604-427B-82A3-B8F73F0992AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3BD659-BB28-4E92-93A1-55BB0E909006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB25EA1C-01F0-4855-8367-8036C46D523E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2A7804-31FE-41FC-BCFC-3992206D51AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC18B33-CAD0-43B9-9F06-9CC0FCED4139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC18B33-CAD0-43B9-9F06-9CC0FCED4139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E994520-D729-47B8-8127-BC36721AF3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4018A-2CE9-49B2-B61E-826BB49796EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ADA7D3-AA09-4012-BCA5-A7EBA0838F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE0B9E4-789A-4644-AA79-9DF679C73DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472A2686-DCC3-4977-A172-921F43C5C922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996099EF-1301-4B15-AF69-C75267602C70
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TESLA Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
TESLA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
TESLA VENDIMI I ORTAKUT PER PASQYRAT 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161511-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
TESLAVENDIMIIORTAKUTQBK.pdf

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-177441-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
Telefon ishte            ("0672041171")          u be            ("0674370345")         
E-Mail ishte            ("jetadema@yahoo.it")          u be            ("tesla.vizion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Defrim Celami")                      Nga data 
"26/07/2023             Ne daten "26/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Defrim Celami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289021-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes date 18.05.2024, Nr.repertori 
:2426 , Nr.koleksioni :1328, ku eshte vendosur kalimi i pronesise 80 % nga Znj.Marjeta 
Ujkashi ne favor te Z.Defrim Celami. Depozitimi i vendimit te Asamblese date 
17.05.2024, ku eshte vendosur miratimi i shitjes.
Telefon ishte            ("0674370345")          u be            ("0682059270")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Defrim Celami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marjeta Ujkashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Defrim Celami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4631C1-E076-4D6C-8FA0-6FD7C898B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF19F0-2C77-41E6-9C5C-5BB4A562D096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF19F0-2C77-41E6-9C5C-5BB4A562D096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A888F8-471C-4DB1-ACD9-212A169B9995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38433DC-4271-475A-9076-7E3A45D41A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23F6591-AD50-46F2-A41F-F978A3145406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA140F-35D9-4FC6-AEC5-D73F395FCAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85741340-CB91-4BD6-95AE-454AE872C88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A2996A-F561-42F0-8251-75C3FD4E151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C0656-55A1-46BE-A459-42645F929B58
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Transferim i kuotave te kapitalit

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308203-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjeguesetePF.pdf
VendimiimiratimitPFdheshpendarjaefitimitTeslaVizion.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciare.xlsx
.Pasquraeperformancssipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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